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تریبون های مذهبی وارد مباحث سیاسی نشوند

حجت الاسلام محمدتقی رهبر امام جمعه موقت اصفهان در مورد سوء استفاده برخی افراد از منبرهای مذهبی برای حمله به یک گروه یا جریان خاص، گفت: تریبیون های مذهبی نباید وارد مباحث 
سیاسی و معارضه بین جناح ها شود. روح این ایام نباید آغشته به این گونه مسائل شود. می توان با بیان سیره زندگی حضرت علی و منش وی در حکومت داری از جمله عدالت وی در تقسیم بیت المال، 

بر روی این موضوع تاکید کرد که حکومت اســلامی باید در مســیر حرکت به سمت عدالت حرکت کند. خطیب موقت نمازجمعه اصفهان در خصوص این موضوع که سواستفاده از منبرهای مذهبی در 
راســتاي منافع سیاســی، ممکن اســت باعث دلزدگی مردم از مراسم های مذهبی شود، خاطر نشــان کرد: ما در خطابه های خود نباید وارد مسائل حاشیه ای شویم، اگرچه سیاست از دین جدا نیست اما 

در ســخنرانی ها باید از ورود به مصادیق سیاســی و بیان جزییات یک موضوع سیاســی خاص پرهیز کرد؛ همانطور که رهبری در دیدار با دولتمردان با روایت 4 فراز از نهج البلاغه خط مشــی کلی را بیان 
نمودند. رهبر در پایان، در رابطه با ناپســند بودن ورود به مصادیق سیاســی در ســخنرانی های مذهبی گفت: ورود به مصادیق سیاسی منجر به چالشی و کمرنگ شدن سخنرانی ها می شود؛ به 

خصوص در این شب ها که شب های توبه و عبادت و عنابه است.

300 پرونده روی میز کمیسیون اصل 90
ریییس کمیسیون اصل ۹۰ از اولویت بندی 
۳۰۰ پرونــده به جــا مانــده از مجلس نهم 
در کمیســیون متبوع خود خبــر داد. داوود 
محمدی با بیان اینکه حدود ۳۰۰ پرونده از 
دوره نهم در کمیسیون بدون رسیدگی باقی 
مانده اســت، اظهار کرد: بــا تعیین ترکیب 

نهایی کمیسیون قطعاً به این پرونده ها رسیدگی می شود. وی با اعلام اینکه 
در  جلسه  1۳ تیر اعضای هیئت رئیسه کمیسیون مشخص می شود، افزود: 
بنده به عنوان رئیس کمیســیون نامه ای به هیئت رئیســه تقدیم کرده ام تا 
تکلیف نمایندگانی که باید از ســایر کمیسیونها به عنوان اعضای غیرثابت 
به کمیسیون اصل ۹۰ اضافه شوند را مشخص کنند. نماینده مردم قزوین 
و آبیک بیان کرد: در دوره دهم تلاش بر این اســت تمرکز بر روی شکایاتی 

باشد که  از سه قوه به کمیسیون واصل می شود.

مظلوم ترین دولت جمهوری اسلامی
احمد مرادی نماینده مجلس ششم گفت: 
دولت روحانی مظلوم ترین دولت جمهوری 
اسلامی اســت، چرا که اکثر نیروی مستقر 
در دولــت یازدهم منتقد آن بوده واعتقادی 
به برنامه ها، روش ها واهداف دولت ندارند و 
با عملکرد ضعیــف خود موجبات بد بینی و 

ناامیدی نســبت به این دولت فراهم می کننــد. البته این بزرگ ترین ضعف 
تیم تصمیم گیری دولت روحانی نیز به حساب می آید. این نماینده ششمین 
دوره مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: استفاده از مدیران نا کارآمد 
که فقط چشــم به حفظ وضع موجود و بهره گیــری از حقوق های نجومی 
و نامتعــارف دارند، نقطه ضعفی بر بدنه دولت اســت، این عده حتی پس از 
بازنشستگی برای حفظ این امتیازهای انحصاری و باندی مجددا در برخی 
از شرکت های مالی و خودرو سازی و.... حضور یافته و جا خوش کرده اند.

اخبار غیررسمی درمورد من دروغ است
سید حســن خمینی گفت: در عصر انفجار 
اطلاعــات مهم ترین بخــش، صحت خبر 
اســت. به آن ها که خود دروغ می سازند کار 
ندارم و روی ســخنم با دوستان است که با 
انبوهــی از اخبار و تازگی هــا با تعداد زیادی 
از تصاویر مواجه می شویم که بخش زیادی 

از آن ها دروغ اســت و یا دستکم تمام حقیقت نیست. یادگار امام افزود: به 
عنوان مثال، بسیاری اوقات خبرهایی درباره خودم می شنوم که جز آن چه 
به طور رســمی انتشار یافته، تقریباً تمامی شــان دروغ بوده اند. از قبا و ردا و 
فــلان و بهمان گرفته تا قصه های دیدار و گفتار و... که بعضاً در جمع های 
قابل احترام هم نقل می شــده اند. وی تاکید کرد: که باور دروغ هم اشتباه 
اســت و فراموش نکنیم که دروغ پردازان تنها زمانی موفق می شوند که ما 

بدون تحقیق، دروغ هایشان را باور کنیم. 

 معاون اول رییس جمهور تاکید کرد: 
با دریافت کنندگان حقوق های 

غیرقانونی و خارج از عرف

برخورد خواهد شد
اســحاق جهانگیری با اشــاره به جلســات مستمر 
برگزار شــده در روزهای اخیر برای ســاماندهی به 
وضعیت نظام پرداخت حقوق و دســتمزد، گفت: 
بــا دریافــت کننــدگان حقوق هــای غیرقانونی و 
خــارج از عرف برخورد خواهد شــد؛ چرا که انتظار 
جامعــه و افکار عمومی نیز از دولت این اســت که 
پرداخت هــای غیرقانونــی به خزانــه بازگردانده و 
کســانی که در این زمینه مرتکب تخلف شــده اند، 

عزل شوند.
وی با تاکید بر لزوم ساماندهی نظام حقوق و دستمزد 
کشــور، اظهار داشت: باید برای سال ۹5 و نیز برای 
ســال های آینده در قالــب برنامه هــای کوتاه مدت 
و بلندمــدت، تصمیماتــی در قالب قانــون مدیریت 
خدمات کشــوری اتخاذ شود تا دیگر امکان هرگونه 
پرداخت حقوق های غیرقانونی و خارج از عرف وجود 

نداشته باشد.
با دریافت کنندگان حقوق های غیرقانونی و خارج 
از عرف برخورد خواهد شــد چرا که انتظار جامعه و 
افــکار عمومی نیز از دولت این اســت که پرداخت 
هــای غیرقانونی به خزانه بازگردانده و کســانی که 
در این زمینه مرتکب تخلف شــده اند، عزل شوند.
وی همچنیــن با تاکید بر لزوم ایجاد هماهنگی در 
نظام حقوق و مزایای کارکنان همه دســتگاههای 
نظام در قوای ســه گانه و ســایر نهادها و ســازمان 
های کشور، خاطرنشــان کرد: بر اساس ماده 74 
قانون مدیریت خدمات کشوری کلیه دستگاه های 
اجرایــی اعم از این که مشــمول مقررات این قانون 
باشــند یا نباشــند مکلفند قبل از اتخاذ تصمیم در 
مراجــع قانونی ذیربط برای تعیین و یا تغییر مبانی و 
مقررات حقوق و مزایای کارمندان خود و یا هر نوع 
پرداخت جدید موافقت شورای حقوق و دستمزد را 

کسب کنند.
معاون اول رییس جمهــور در همین ارتباط تصریح 
کــرد: بنابرایــن لازم اســت تا ایــن قانــون در کلیه 
دستگاههای نظام در قوای سه گانه و سایر نهادها و 

سازمان ها ی کشور اجرا گردد.
رییس ســازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور نیز در 
این جلسه گزارشــی از بررسی های صورت گرفته و 
جلســات تشکیل شده برای رســیدگی به نابسامانی 
موجود در نظام پرداخت حقوق و دســتمزد ارائه کرد 
و به تشــریح پیشنهادات مطرح شده در این جلسات 
بــرای جلوگیــری از تکرار تخلفــات و پرداخت های 

غیرقانونی و خارج از عرف پرداخت.
در این جلسه که وزرای تعاون، کار و رفاه اجتماعی، 
آمــوزش و پرورش و امــور اقتصــادی و دارایی نیز 
حضور داشــتند، گزارشی از رســیدگی ها و بررسی 
های صــورت گرفته پیرامون دریافت ها و پرداخت 
های غیرقانونی و حقوق های غیرمتعارف مدیران 
دســتگاه های اجرایی ارائه شــد و پیشنهاداتی در 
جهت جلوگیری از تکرار این تخلفات و نیز ضرورت 
تعیین ســقف برای پرداخت حقوق و دریافتی های 

مدیران ارشد مطرح شد.
در این نشست همچنین مقرر گردید رییس سازمان 
مدیریت و برنامه ریزی کشــور بــا حضور اعضای 
شورای حقوق و دســتمزد، با فوریت جمع بندی و 
پیشنهادات نهایی شــورا را  برای ساماندهی نظام 
پرداخــت حقوق و دســتمزد و جلوگیــری از تکرار 
تخلفــات صــورت گرفته در این خصــوص تدوین 
و بــرای طــرح و تصویــب نهایی به هیــات دولت 

ارائه کنند.

بدخواهان نظام می خواهند 
جامعه را دوقطبی کنند

دستگاه های نظارتی درمورد 
حقوق های نجومی قصور داشتند 

معاون اول قوه قضائیه حجت الاســلام و المســلمین محســنی اژه ای در مراســم افتتاحیه مرکز آموزش آمبودزمان 
آســیایی ضمن گرامیداشــت هفته قوه قضائیه با بیان اینکه امروز در شــرایط بسیار حساسی هستیم، گفت: از طرفی 
تمام دوستداران انقلاب در داخل و خارج کشور نظاره گر هستند که در این جنگ نامتقارن بین آمریکای جهانخوار و 

هم پیمانانش و دست نشاندگانش در منطقه ما به کجا خواهیم رسید.
محسنی اژه ای ادامه داد: بدخواهان نظام با تمام دستگاه های ریز و درشت شان و تمام ابزار پیشرفته امروزی، گوشه 
به گوشــه تمام حــرکات، تاکتیک ها و برنامه های ما را زیر نظر دارند که ببینند ما کجــا را غفلت می کنیم تا از آن روزنه 

نفوذ کنند و به ما ضربه بزنند.
ســخنگوی قــوه قضائیه با بیان اینکه دشــمنان امروز تمــام زوایای نظام را مــورد توجه قرار داده انــد، تصریح کرد: 
کادمی هــای مختلفی برای تجزیه و تحلیل نظام تشــکیل داده اند. یک روز فقط به دنبال آن بودند که اســلام  آنهــا آ
نــاب چه هســت. ولــی امروز همه اجزای نظــام و ابعاد زندگــی ما را مورد مطالعــه قرار می دهند. بایــد خیلی مراقب 
 باشــیم. گاهــی و تنها یک اشــتباه کوچــک موجب ورود دشــمن می شــود. یک غفلــت ما موجب ضربــه خوردن 

ما می شود.
وی ادامه داد: اگر ما دیروز نیاز به فکر و استقامت داشتیم بر اساس این موقعیت حاصل شده امروز با ضریب بالاتری 
به آنها نیازمندیم. آنچه که امروز مقام معظم رهبری به آن تأکید داشــتند این اســت که اجازه ندهیم روحیه انقلابی، 
اســتقامت و اتکا بر ارزش های اســلامی در جامعه کمرنگ شــود. بدخواهان نظام می خواهند کــه مردم را از روحیه 
انقلابی، اسلامی و از ولایت فقیه و دنباله روی از اسلام ناب دور کنند. چراکه آنها می دانند تا زمانی که مردم انقلابی 

و تابع ولایت فقیه هستند نمی توان با آنها کاری کرد.
وی ادامه داد: آنها قصد داشتند روحیه انقلابی، مذهبی، علوی و حسینی ما را از ما بگیرند. چرا که عاشورا به ما درس 

شهادت و شهامت می دهد.
محسنی اژه ای با اظهار اینکه بدخواهان نظام و دشمنان نظام قصد دارند جامعه را به جامعه ای دوقطبی تبدیل کنند، 
تصریح کرد: آنها قصد دارند که جامعه را دوقطبی کنند. بگویند اینگونه لازم نیست همه به دور محور ولایت فقیه باشیم.
ســخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: ما سه قوه مســتقل در جمهوری اسلامی داریم. ولی این سه قوه در یک نظام، در 
یک کشــور و تحت رهبری یک رهبر اســت و تمام راهبردها، روش های اجرایی و برنامه ها باید با هم همخوانی کند و 

امروز یک مقطعی است که سازمان بازرسی کل کشور می تواند بر این مهم کمک کند.

اولین ضربه حقوق های نجومی را خود فرد و فرزند او می خورد
معاون اول قوه قضائیه در رابطه با موضوع فیش  های حقوقی نامتعارف گفت: در یک مقطع زمانی در اول انقلاب اکثر 
مدیران ما نیروهای ارزشی بودند. هیچ کس به دنبال پاداش و حقوق و سمت نبود. همه برای اسلام، کشور و ملت کار 

می کردند. اگر جایی هم حقوقی بیشتر از نیاز داده می شد آنها آن را بازمی گرداندند یا خرج جبهه و کشور می کردند.
سخنگوی قوه قضائیه ادامه داد: گاهی ارزش های کار با یکدیگر متفاوت است. گاهی یک کاری که یک انسان نخبه 
انجام می دهد در برابر 1۰۰ ســاعت کار دیگری ارزشــمندتر است. اگر ما این افراد را که دارای فکر هستند از امتیاز و 
حقوق بیشتری دارا نکنیم. دیگران آنها را جذب می کنند، یا در داخل کشور به صورت خصوصی یا در خارج از کشور.
محسنی اژه ای ادامه داد: کسی که امروز به طور متوسط 57 میلیون حقوق می گیرد و در یک سال فقط از یک سمت 
وام با نرخ 4 درصد می گیرد این فرد اولین ضربه را به خود و فرزندش می زند. فرزند او وقتی در این مقدار ثروت و مکنت 
قرار می گیرد دیگر معلوم نیســت به کجا می رود و چه وســایلی استفاده می کند؛ از دیگران دور می شود و زندگی اش از 

دیگران جدا می شود.
محســنی اژه ای در بخش دیگری از ســخنان خود با تاکید بر اینکه همانگونه که ســه قوه از یکدیگر مستقل هستند 
و ســازمان بازرسی کل کشور هم باید مستقل باشد، گفت: اگر ســازمان بازرسی کل کشور از دستگاه هایی که بر آنها 
نظارت دارد مستقل نباشد ماموریت خود را درست انجام نداده است. همچنین هر دستگاهی آسیب های مخصوص 
خود را دارد. سازمان بازرسی کل کشور آسیب های خاص خود را دارد یعنی آقای سراج و همکاران ایشان باید مراقب 

باشند آسیب های خود را بشناسند تا ضربه ای نخورند.

حجت الاسلام والمسلمین محمدجعفر منتظری دادستان کل کشور طی سخنانی در نشست خبری به مناسبت هفته 
قوه قضاییه با اشــاره به موضوع فیش های حقوقی  نامتعارف گفت: در این زمینه سازمان بازرسی، دیوان محاسبات و 

سایر دستگاه های نظارتی قصور داشتند که به موقع این پرداخت ها را رصد نکردند.

نکات شبهه انگیزی در قضیه درگذشت سربازان وجود دارد
منتظری در پاســخ به سئوال خبرنگاری مبنی بر اینکه شــما در خصوص سانحه ای که منجر به درگذشت تعدادی از 
ســربازان شد تاکید کردید که باید مقامات استانی درباره علت حادثه گزارشی را به دادستانی کل کشور ارایه دهند، آیا 
تا این لحظه این گزارش بدست تان رسیده است؟ گفت: به نکات شبهه انگیزی در این زمینه برخوردیم که لازم است 
به آن ورود مســتقیم پیدا کنیم. با دادســتان استان تماس داشتیم و مســایلی در این رابطه رخ داده که سئوال برانگیز 

است. هنوز به جزییات موضوع نرسیده ایم.
وی افزود: اتوبوس مجاز بوده که سربازان را به پادگان نظامی شبانه ببرد که در مسیر از فرصت استفاده کرده و کالای 
قاچاق را جاســازی کند و افرادی که غیر مجاز بودند را ســوار کند. منتظری ادامه داد: متاسفانه از حمل این سربازان 
عزیز اســتفاده کرده اند برای اینکه به مقاصد شــوم خود برسند. امر غیرمعمولی بوده است. ما با دادستان مربوطه در 
ارتباطیم و درباره یکسری مسایل با وی صحبت کردیم، ان شالله نتیجه که بدستمان رسید به اطلاع عموم می رسانیم.
وی در پاسخ به سئوالی درباره ورود دادستانی کل به پرونده بابک زنجانی گفت: به موضوع بابک زنجانی مدعی العموم 
وارد شد، حکم صادر و اعتراض شده است. اکنون پرونده در مرحله بازنگری در دیوان عالی کشور است. فعلا نیازی به 
ورود دادستان نیست و باید حکم قطعی و ابلاغ شود. وی افزود: قضیه تمام شده است و احتیاجی به ورود ما نیست. 

وکیل هم به شعبه مربوطه در دیوان عالی مراجعه کرده و لایحه اعتراضی را ارایه داده است.
وی در مورد جایگاه حقوقی محیط بانان و اینکه آیا ضابط قضایی محســوب می شــوند یا خیر، اظهار کرد: ضابطان 
قضایــی را قانــون تعریف کرده مانند نیروی انتظامی، اما در مواردی که قانون مشــخص کرده محیط بانان نیز ضابط 
قضایی محســوب می شوند و بسیار دردآور است که انسان چنین قسی القلب باشد که برای شکار چنین اقدامی کند. 

کشته شدن محیط بانان را نیز تسلیت عرض می کنم.

رسانه ها در قضیه حقوق های نجومی فراجناحی عمل کنند
وی در پاســخ به پرســش خبرنگاری در مورد موضوع حقوق های غیر متعارف گفت: این مقوله همه گیر نیست و این 
موضوع که اگر مدیر بخواهد برای خودش حد و مرزی قائل نباشد و از بیت المال ارتزاق کند، بلایی برای جامعه است 

و قطعا همه مسئولین به دنبال این هستند که این مساله بررسی شود.
وی افزود: انتظار ما این است کسانی که چنین حقوق های غیر متعارف گرفته اند این مبالغ را بازگردانند و اگر چنین 
نشــود با همکاری ســازمان بازرسی کل کشــور این مهم را انجام می دهیم. چنین مدیرانی در هر جایگاه و مقامی که 
هســتند باید عزل شوند. ما اینقدر قحط الرجال نداریم که اگر نباشــند کارها زمین بماند. دادستان کل کشور تصریح 
کرد: از رســانه ها می خواهم به گونه ای فرا جناحی این موضوع را بررســی کنند که اعتماد مردم ســلب نشود. چه در 
دولت ســابق و چه دولت اســبق و چه دولت فعلی و دولت بعدی باشد، این پدیده ناپسند است و این طرز برخورد با یک 
آسیب اجتماعی در شان حکومت اسلامی نیست و قطعا افرادی که ماه ها و سالها چنین مبالغی را دریافت کردند بی 

اطلاع از درآمد اقشار متوسط جامعه نبودند.
وی افزود: آیا این مدیران نمی دانستند کارگران و قشر مستضعف جامعه چه میزان درآمد دارند؟ مدیری که ماه ها و سالها 
چنین درآمدی داشته صلاحیت مدیریت در نظام جمهوری اسلامی را ندارد. من کلیات گزارش آقای سراج را دیدم.

منتظری افزود: حضرت علی )ع( در برابر بیت المال جدی برخورد می کرد و از بیت المال صیانت می کردند. از دولت 
می خواهیم اولا این پول ها را به بیت المال برگرداند و در اقدام دوم این مدیران عزل شوند و به عنوان اقدام سوم قوانین 
مرتبط با پرداخت های غیر متعارف اصلاح شود تا هیچ فردی نتواند در مواردی که خود ذینفع هست تصمیم بگیرد.

وی در پایان گفت: در این زمینه سازمان بازرسی، دیوان محاسبات و سایر دستگاه های نظارتی قصور داشتند که به موقع 
این پرداخت ها را رصد نکردند؛ چرا که اگر در ماه های اول و دوم موضوع را رصد کرده بودند، شاهد این اتفاق نبودیم.

خبر آنلاین نوشت: چند سکانس از گردوخاک های سیاسی مخالفان دولت
روزی دست مخالفان از آستین پیشنهاد کنندگانی بیرون می آید که وزرای روحانی را گزینه مناسبی برای ریاست دولت دوازدهم می دانند، 

روزی هم صدای مخالفان از بلندگوی تغییر وزرا و ناکارآمد بودن برجام به گوش می رسد.

 نامه نیوز نوشت: سنتی که روحانی در ایران باب کرد؛ معذرت خواهی بدون لکنت زبان
پیش از دولت روحانی عذرخواهی و استعفا واژگان غریبی در ادبیات سیاسی ایران بود. مردم ایران سال ها فقط در اخبار می شنیدند که 
مسئولین در شرق دور یا دولتمردی در اروپا و یا رئیس شرکت خودروسازی در آمریکا از مردم خود به دلیل مشکلات ایجاد شده معذرت 

خواهی کرده اند.

 آناج نوشت: روحانی خواب نیست!
رئیس جمهور پایش را در یک کفش کرده و سه بار، در دیدار با مردم استان یزد، در دیدار رمضانی با مقام معظم رهبری و ضیافت افطار با 

فعالان اقتصادی خبر خوش ایجاد بیش از یک میلیون شغل در دولت یازدهم را اعلام کرده است که اصلا با واقعیات و گزارش مرکز آمار 
هم خوانی ندارد.

 598 نوشت: ولنگاري فرهنگی؛ محصول رسوخ و نفوذ اشرافي گري در هیات حاکم دولت یازدهم
اکنون سه سال از دولت یازدهم مي گذرد. نگاهي گذرا به سیاست  ها و عملکردهاي دولت یازدهم در حوزه فرهنگ عمومي مي تواند چشم 

انداز قوه مجریه در حوزه فرهنگ در یکسال باقیمانده از عمر دولت را روشن و شفاف کند. 

عکس روزسایت نگار
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